
UCHWAŁA NR 73.XIII.2025 
RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i stałych 
Komisji Rady Gminy Mochowo oraz przedmiotu ich działania 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2, art. 18 b ust. 1 i 2, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, 
poz. 1940) oraz § 18, § 19, § 20, § 21 Uchwały Nr 56.X.2024 Rady Gminy Mochowo z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie Statutu Gminy Mochowo (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2025 r. poz. 34) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W skład Komisji Rewizyjnej powołuje się: 

1) Roberta Mikołajewskiego 

2) Anetę Goćkiewicz 

3) Wojciecha Zgorzelskiego 

4) Jacka Adama Wiśniewskiego 

2. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera się: Roberta Mikołajewskiego.  

3. Przedmiot działania Komisji Rewizyjnej określony jest w przepisach ustawy o samorządzie gminnym 
i Statucie Gminy Mochowo. 

§ 2. 1. W skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołuje się: 

1) Monikę Nawrocką 

2) Anetę Goćkiewicz 

3) Radosława Gołębiewskiego  

4) Roberta Mikołajewskiego 

5) Wojciecha Zgorzelskiego 

2. Na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybiera się: Monikę Nawrocką.  

3. Przedmiot działania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji określony jest w przepisach ustawy 
o samorządzie gminnym. 

§ 3. 1. W skład Komisji Budżetu i Rolnictwa powołuje się: 

1) Krystiana Kowalskiego 

2) Krystynę Bartoszewską 

3) Henryka Bornińskiego 

4) Tomasza Gruczyka 

5) Zbigniewa Kotarskiego 

6) Marka Różańskiego  

7) Zofię Witkowską 

2. Na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rolnictwa wybiera się: Krystiana Kowalskiego. 

3. Przedmiotem działania Komisji Budżetu i Rolnictwa w szczególności są sprawy związane z gospodarką 
finansową, budżetem gminy, rolnictwem, ochroną środowiska, ochroną przyrody i gospodarką wodną, 
utrzymaniem czystości i porządku w gminie oraz inne sprawy zlecone przez Radę Gminy. 

§ 4. 1. W skład Komisji Spraw Społecznych powołuje się:  

1) Radosława Gołębiewskiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99FD28DE-F62D-4308-81C8-D966B0BAED32. Podpisany Strona 1



2) Krystynę Bartoszewską 

3) Hannę Ciemiecką  

4) Martę Joannę Kacperską 

5) Zbigniewa Kotarskiego 

6) Jacka Adama Wiśniewskiego 

7) Zofię Witkowską 

2. Na Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych wybiera się: Radosława Gołębiewskiego.  

3. Przedmiotem działania Komisji Spraw Społecznych są w szczególności sprawy związane z oświatą, 
kulturą, wychowaniem, zdrowiem, pomocą społeczną i współpracą z organizacjami pozarządowymi oraz inne 
sprawy zlecone przez Radę Gminy. 

§ 5. 1. W skład Komisji Infrastruktury i Bezpieczeństwa Publicznego powołuje się: 

1) Tomasza Gruczyka 

2) Henryka Bornińskiego  

3) Hannę Ciemiecką 

4) Martę Joannę Kacperską 

5) Krystiana Kowalskiego  

6) Monikę Nawrocką 

7) Marka Różańskiego 

2. Na Przewodniczącego Komisji Infrastruktury i Bezpieczeństwa Publicznego wybiera się: Tomasza 
Gruczyka.   

3. Przedmiotem działania Komisji Infrastruktury i Bezpieczeństwa Publicznego są        w szczególności 
sprawy związane z infrastrukturą i bezpieczeństwem publicznym, stanem i gospodarką mienia komunalnego, 
gospodarką wodno-ściekową oraz inne sprawy zlecone przez Radę Gminy. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr 7.II.2024 Rady Gminy Mochowo z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 
składu osobowego Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i stałych Komisji Rady Gminy 
Mochowo oraz przedmiotu ich działania 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mochowo 

 
 

Zbigniew Kotarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99FD28DE-F62D-4308-81C8-D966B0BAED32. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) rada gminy ze swojego grona może 
powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 

Zgodnie z art. 18 a ust. 1 i art. 18b ust. 1 ww. ustawy rada gminy powołuje: 

1)Komisję Rewizyjną 

2)Komisję Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie § 18 ust. 2 pkt 1, 2 i 3 Uchwały Nr 56.X.2024 Rady Gminy Mochowo z dnia 20 grudnia 
2024 r. w sprawie Statutu Gminy Mochowo (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2025 r. poz. 34) uchwala się, co następuje: 

Rada Gminy powołuje następujące stałe komisje; 

1)Komisję Budżetu i Rolnictwa 

2)Komisję Spraw Społecznych 

3)Komisję Infrastruktury i Bezpieczeństwa Publicznego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99FD28DE-F62D-4308-81C8-D966B0BAED32. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 73.XIII.2025 RADY GMINY MOCHOWO z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	pkt 6 w § 3 ust. 1
	pkt 7 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1
	pkt 5 w § 4 ust. 1
	pkt 6 w § 4 ust. 1
	pkt 7 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	pkt 3 w § 5 ust. 1
	pkt 4 w § 5 ust. 1
	pkt 5 w § 5 ust. 1
	pkt 6 w § 5 ust. 1
	pkt 7 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie


		2025-02-27T07:14:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




